
 1 

Zarządzenie Nr 432/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 grudnia 2013roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami ) oraz Uchwały Nr 
XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu miasta  
na 2013 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Przenosi się kwotę 24.400,00 zł, w wydatkach budżetu miasta w zakresie zadań własnych zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2 

 
Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia w planach budżet środków na pokrycie zobowiązań 
finansowych zaciągniętych w grudniu 2013r z terminami płatności w styczniu 2014 roku związanych  
z bieżącą działalnością Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi w tym  
w szczególności opłaty za energię cieplną i elektryczna zużytą w budynku przy ul. Orzeszkowej 12 , 
czynszu najmu obiektu przy ul Wiejskiej . 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

900 Gospodatka komunalna i ochrona środowiska 24 400,00 24 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 4 900,00

Wydatki bie żące :
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 300,00

Wydatki bie żące :
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 300,00
90015 Oświetlenie ulic,placów,dróg 0,00 3 200,00

Wydatki bie żące :
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 200,00
90017 Zakłady Gospodarki komunalnej 24 400,00 13 000,00

Wydatki bie żące :
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym 

wydatki związane z wynagrodzeniami i składkami od 
nich naliczonymi 0,00 13 000,00

Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 400,00 0,00

24 400,00 24 400,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH  BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2013 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarz ądzenia Nr 432/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 31.12.2013 roku


